الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

18 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    39   0.00 880.57 880.57
Saudi Riyals One Thousand Twelve SixtySix Halala 132.09 1012.66

BILL TO شركة مروج التوفير للمود الغذائية : شركة مروج التوفير للمود الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [51020219]Marouj Al Tawfeer Foodstuff
Company

شركة مروج التوفير للمود الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312509041700003 312509041700003 الرقم الضريبي للعميل# :